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FAKTÚRA č.100100022
Dodávateľ: 100100022

0308Janka Hurajtová
Klokočova 738
981 01 Hnúšťa

zo dňa:

37888650
2021670574

Číslo účtu: I~------------------------------~1603804555-0200

Forma úhrady:

Dátum vyhotovenia:
Dátum splatnosti:
Dátum vzniku daňovej povinnosti:

príkazom Konečný príjemca:

29.10.2010 -
~-~_.- ...- -----·····1

I __~5·91.?0_1!__:
, 29.10.2010:

.! --------.._--- .

Označenie dodávky Cena %DPH DPH EUR Celkom

Fakturujeme Vám tovar podl'a dodacieho listu nasledovne:

0,00 0%
0,00 6%
0,00 10%
72,74 19%

0,00
0,00
13,82

0,00
0,00
0,00
86,56

r---------·------
I

I Súčet

SPOLU NA ÚHRADU

------------ ------~~--~-----------~------
72,74 13,82 86,56

86,56

Vystavil: Alžbeta Chromeková

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp.
zákonne] výške azmluvnú pokutujak bQIC!d()ho(tlJ.ut~L ~_ _ _ _

Rekapitulácia v EUR: Základ v EUR Sadzba DPH v EUR Spolu s DPH v EUR

0,00 0%
0,00 6% 0,00 0,00
0,00 10% 0,00 0,00

72,74 19% 13,82 86,56

Prevzal: Pečiatka:

Ekonomický a informačný systém POHODA


